
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : TOUILLE-COLLEGE DE SALIES DU SALAT Ligne N° : S1189 / 60S05
Marché (année de notification-durée) : 2012-7 Transporteur : AUTOCARS ORTET Km en charge : 9 Km

Nombre de places assises : 23 pl Sous-traitant : Année : 2008
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

TOUILLE
1. D83/ Tri Selectif 07:45
2. ABCG 1000 La Raix 07:47
3. ABCG Ch Garennes 07:50
4. RD83h/Mairie 07:51
5. RD83j/Le Village/n°25 07:52
6. RD83j/Route de la Graouère/n°12 07:54
7. Montarréau/Lavoir 07:55

SALIES-DU-SALAT
8. Tussols n°11 07:58
9. RD83/Salines/Pont 08:00
10. Collège Trois Vallées 08:05

DIRECTION DES TRANSPORTS
03/09/2018

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=44891&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : TOUILLE-COLLEGE DE SALIES DU SALAT Ligne N° : S1189 / 60S05
Marché (année de notification-durée) : 2012-7 Transporteur : AUTOCARS ORTET Km en charge : 10 Km

Nombre de places assises : 23 pl Sous-traitant : Année : 2008
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

SALIES-DU-SALAT
1. Collège Trois Vallées 17:20 13:10
2. RD83/Salines/Pont 17:25 13:15
3. Tussols n°11 17:27 13:17

TOUILLE
4. Montarréau/Lavoir 17:30 13:20
5. RD83j/Route de la Graouère/n°12 17:31 13:21
6. RD83j/Le Village/n°25 17:33 13:23
7. RD83h/Mairie 17:34 13:24
8. ABCG Ch Garennes 17:35 13:25
9. ABCG 1000 La Raix 17:38 13:28
10. D83/ Tri Selectif 17:40 13:30

DIRECTION DES TRANSPORTS
03/09/2018

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=44892&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


